[image: C:/Users/Administrator/AppData/Local/Temp/wps.OrFmRowps]
捐赠协议
协议编号：
甲方（捐赠方）：
乙方（受赠方）：湖北师范大学教育发展基金会
为促进湖北师范大学教育事业的发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》《基金会管理条例》《中华人民共和国民法典》等法律法规，甲方自愿向乙方捐赠价值约         万元的            （财产详细名称），并经协商达成如下协议：
第1条 捐赠用途
1非限定用途
□2限定用途： 甲方的捐赠资财产指定用于在湖北师范大学                        （受益单位）使用。具体用途如下 ：
□ 学生资助、奖励、创业就业、社团活动、社会实践
□ 教职工的资助、奖励和教师队伍建设
□ 校园基础建设、图书资料和仪器设备购置
□ 校园科技文化体育活动
□ 教学科研及学科发展
□ 其他：

第2条 捐赠财产的交付时间及方式：
□1 在    年  月  日前，将捐赠物资交付至乙方指定地点和联系人。
2 自    年  月  日起至    年  月  日年止，分    期支付。
分别为                          ，于每年    月    日前将捐赠财产送达至乙方指定地点和联系人。
地    址：湖北省黄石市黄石港区磁湖路11号（邮编435002）
联 系 人：
联系方式：
第3条 甲方保证其捐赠财产来源清楚、合法，无任何权利瑕疵，且甲方有权向乙方捐赠该财产。因捐赠财产权利瑕疵而致第三方向乙方追索，甲方应赔偿因此造成的全部直接或间接损失。
第4条  甲方在约定期限内将捐赠财产及其所有权凭证交付给乙方，并配合乙方依法办理相关法律手续。
第5条 乙方收到甲方捐赠财产后，根据甲方提供的捐赠实物的票据或其他能够确认受赠资产价值的证明，应出具湖北省公益事业捐赠统一票据给甲方，并登记造册，妥善管理和使用。
（1） 甲方提供的票据必须真实有效，如果甲方提供的票据或其他能够确认受赠资产价值的证明上标明的金额与受赠资产公允价值相差较大的，应当以其公允价值作为入账价值。
（2） 无法评估或经评估无法确认价格的，乙方不得计入捐赠收入，不开具捐赠票据，另外造册登记。
第6条 甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
第7条 乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠财产，但不得擅自改变捐赠财产的用途，如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。
第8条 为保证捐赠的公益性和无偿性，甲方不得主张任何与捐赠相关的经济利益、知识产权等权利。
（1） 甲方不得使用捐赠实物资产进行相关产生经济效益的生产活动。
（2） 甲方不干涉研究成果的归属、权利转移及成果转化等相关后续问题。本次捐赠所产生的“科研成果和知识产权”归属湖北师范大学。
第9条 双方方均应严格遵守本协议的约定，任何一方违反本协议约定的，另一方有权要求改正，并赔偿因此造成的损失；违约行为系不可抗力原因造成的，均不承担任何法律责任。
第10条 本协议未尽事宜，由双方友好协商解决；协商不成的，按照相关法律规定执行。对本协议的修改须经双方签订书面补充协议后方能生效。
本协议经双方签字或盖章之日起生效，受中华人民共和国有关法律的管辖和保护。本协议在履行过程中发生的争议，由双当事人协商解决，协商不成，任何一方可向乙方所在地人民法院提起诉讼。
第11条 本协议一式六份，甲乙双方各执三份。
（以下无正文）

[image: C:/Users/Administrator/AppData/Local/Temp/wps.OrFmRowps]

1

甲方：
代表人：
签订日期：

乙方：湖北师范大学教育发展基金会
代表人：
签订日期：

附件1：捐赠登记表

	捐赠方名称
（必填）

	捐赠用途
	非限定性用途
□限定用途：

	捐赠类别

	捐赠价值
（折合人民币）
	大写：                               小写：

	捐赠方
属　性
	□企业 □个人 □基金会 □校友会 □其他

	□境内 □境外（□华人 □华侨 □港澳台 □其他）

	□校友:     级     届          院系             专业
□其他:

	捐 赠 方
联 系 人
（必填）

	电子邮件
（必填）

	手　　机
（必填）

	联系电话

	传真

	联系地址

	邮政编码

	是否开具
捐赠票据
（必填）
	□是: 发票抬头：              纳税人识别号：
□否:

	是否开具
捐赠证书
（必填）
	□是                         □否

	捐赠方承诺对捐赠的财产具有合法所有权，不存在任何权利瑕疵，且符合安全、卫生、环保等标准

捐赠方签名（盖章）                      年   月   日

	收益单位

	联系人

	联系电话

	电子邮件

	手　 机

	办公地址

	基 金 会
意    见
	经手人：             盖章：     年   月   日

	备　　注

附件2：捐赠清单
	序号
	品名
	规格/型号
	税后单价（元）
	数量
	小计（元）

	1

	2

	3

	合计（元）

[bookmark: _GoBack]
1

image1.png
MAITE K EEH KRS